Certidão Positiva de Débitos Nº 2326

 PREFEITURA MUNICIPAL DE BARBOSA FERRAZ

Estado do Paraná

Exercício: 2022

DIREITO

CADASTRO CÓDIGO DE AUTENTICIDADE
6B99D53E88A5CB772A14B37CABB83795

NOME CONTRIBUINTE
JOAQUIM SILVA MAXIMIANO

CNPJ/CPF FINALIDADE

ENDEREÇO
RUA SANTOS DUMONT, Nº 335

CEP

BAIRRO
VILA BENTO

QUADRA/GLEBA
LOTE/DATA

0032 000002

COMPLEMENTO

ÁREA DO TERRENO (M² ou ALQ UEIRES) DATA DE VALIDADE
612,50 16/01/2023

NOME DO REQUERENTE
JOAQUIM SILVA MAXIMIANO

CNPJ/CPF - REQUERENTE
06348836908

063.488.369-08

1 - 6141

INSCRIÇÃO
01-007-0032-000002001-

Observação:

Certificamos para os devidos fins e efeitos, que verificando nosso rol de cadastros neste

departamento, constatamos que há débitos vencidos perante aos Cofres Públicos  neste Município e

Comarca de Barbosa Ferraz, Estado do Paraná.

Barbosa Ferraz - PR, 17 de novembro de 2022

A PRESENTE CERTIDÃO TERÁ VALIDADE ATÉ 16/01/2023